
РАСПОРЕД 
За настава која се одржува on-line со ученици од одделенска настава при ПУ Јажинце 

ОДД. 
 ОДДЕЛЕНСКИ 

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 
НАСТАВНИК 
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 1 Албански јазик Математика Албански јазик Математика Математика 

2 Албански јазик Албански јазик Математика Албански јазик Албански јазик 

3 Математика Општество Природни науки Англиски јазик Ликовно обр. 

4 Природни науки Ликовно обр. Музичко обр. Ф.З.О. Ф.З.О. 

5 Музичко обр. Англиски јазик Ф.З.О.     

6           
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1 Одделенски час Албански јазик Албански јазик Албански јазик Албански јазик 

2 Албански јазик Математика Англиски јазик Математика Математика 

3 Англиски јазик Природни науки Математика Природни науки Албански јазик 

4 Математика Ф.З.О. Музичко обр. Ликовно обр. Општество 

5 Музичко обр.   Ф.З.О. Ликовно обр. Ф.З.О. 
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 1 Одделенски час Природни науки Албански јазик Природни науки Албански јазик 

2 Албански јазик Албански јазик Албански јазик Албански јазик Математика 

3 Математика Англиски јазик Англиски јазик Математика Општество 

4 Англиски јазик Математика Математика 
Работа со 
компјутери 

Музичко обр. 

5 Ф.З.О. Музичко обр. Ликовно обр. 
Работа со 
компјутери 

Ф.З.О. 

6   Ф.З.О. Ликовно обр.     
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1 Одделенски час Математика Математика Албански јазик Математика 

2 Англиски јазик Англиски јазик Македонски јазик Математика Албански јазик 

3 Албански јазик Албански јазик Албански јазик Природни науки Техничко обр. 

4 Математика Општество Природни науки Ликовно обр. Музичко обр. 

5 Македонски јазик 
Работа со 
компјутери 

Англиски јазик Ликовно обр. Ф.З.О. 

6 Општество 
Работа со 
компјутери 

Музичко обр. Ф.З.О.   

7 Ф.З.О.         
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1 Англиски јазик Математика Албански јазик Математика Албански јазик 

2 Природни науки Албански јазик Математика Албански јазик Математика 

3 Албански јазик Општество Македонски јазик 
Работа со 
компјутери 

Општество 

4 Македонски јазик Англиски јазик Англиски јазик Ликовно обр. 
Работа со 
компјутери 

5 Математика Техничко обр. Природни науки Ликовно обр. Музичко обр. 

6 Ф.З.О. Техничко обр.   Музичко обр. Ф.З.О. 

7 Одделенски час     Ф.З.О.   

                                             
  
 

Важи за време на вонредна состојба          в.д.Директор: Бранка Марковиќ 


